
落札者

以下余白

(有)丹波建設 3,679,000 円

三起建設(有) 4,181,000 円

(有)木下建設 4,100,000 円

(有)加藤土木 3,790,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 4,181,000 円

(有)丹波建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 4,599,100円

落札価格 (税込) 4,046,900 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 120日間

案件番号 土工第R4-5号 案件名称 畦畔整備工事

以下余白

（株）渡辺工務店 辞退

松永建設(株) 辞退

剱崎建設(株) 辞退

(株)土本建設 229,800,000 円

(株)丸泰 229,000,000 円

梅田建設(株) 228,000,000 円

落札者

天龍建設(株) 220,000,000 円

(指名競争入札)

協和建設(株) 209,800,000 円

協和建設（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐阜県羽島郡岐南町野中1丁目　地内 予定価格 (税込) 255,777,500円

落札価格 (税込) 230,780,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月20日

入札 結果一覧

令和4年5月

案件番号 生教工第R4-1号 案件名称 岐南町立東小学校増築工事



入札 結果一覧

令和4年5月

以下余白

(有)丹波建設 3,351,200 円

落札者

三起建設(有) 3,277,880 円

(有)木下建設 3,277,880 円

(有)加藤土木 3,277,880 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,277,880 円

（有）木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田9丁目　地内 予定価格 (税込) 4,528,700円

落札価格 (税込) 3,605,668 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 110日間 くじ

案件番号 土工第R4-8号 案件名称 側溝補修工事

以下余白

りゅうでん(株) 辞退

安田電機暖房(株) 9,000,000 円

山一電気(株) 8,731,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 8,720,000 円

内藤電機(株) 9,000,000 円

落札者

三愛物産(株)岐阜支店 8,830,000 円

岐阜電気工事(株) 8,300,000 円

(指名競争入札)

(株)ｱﾄﾏｽ 8,626,000 円

岐阜電気工事（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食3丁目　地内 予定価格 (税込) 9,988,000円

落札価格 (税込) 9,130,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月20日

案件番号 土工第R4-6号 案件名称 岐南駅前広場整備工事（電気施設工事）


